2. ἥμισυ ἀεὶ] Cod. Mon. A. ἀε.

3. θερμαίνοιτο ἀν] Cod. Ciz. θερμαίνει τὸ
 ἄνω. Volut. θερμαίνει τὸν ἄνω.

4. ἀγαθὴ οὖσα] Cod. Marc. A. ἀγαθὴ
 οὖσα.

5. τὸ δὲ πρὸς ἥμᾶς usque ad τὸν καὶ μία
 ἀρμανία pag. 140. C.] Hac omnia hoc loco
 omittuntur in Codd. nostris omnibus, et
 inseruntur infra pag. 143. E. post verba
 ἀπομινόν τὸν ἕδος. Nos lectiones vari-
 antes hic adnotabimus. Solus vero Cod.
 Vat. et infra habet hunc locum, et h. l.
 in margine. Mirifice turbatum esse hoc
 caput, jam Ficinus vidit. Vide supra p.
 116. Ab eo omissa h. l. in Latina versione
 explevimus.

ib. τὰ ἵπτι γῆς] Cod. Vat. τὰ ἵπτι τῆς

γῆς. 6. ἐπικουρεῦντος] Cod. Marc. A. ἐπικο-
 ρεῦντος (sic). Mon. A. ἐπικυρεῦντος.

ib. τῷ τόπῳ] Cod. Vat. τῷ πόρῳ.

7. καὶ τὸν ἰκενός] Cod. Darm. ἀντὶ τοῦνος.

8. διὰ τὸν πυρώδη] Cod. Vat. τὸν πυρώδη
 δι. Mox idem (b.) οὖσα, sed corr. (e) ἰστί.

9. Αὐταρκεῖ] Codd. Marc. C. Med. A.
 (ex corr.) B. ἀνταρκεῖ. Vat. (b.) αὐτάρ-
 κεῖ.

ib. πυρωδεστίου] Cod. Vat. (b.) πυρω-
 δεστίου.

ib. τοῦνος] Cod. Darm. τοῦνος. Mon. A.
 τοῦνος. Med. A. τοῦνος adscripto v supra
 lin. ab al. m.

12. Δίᾳ δὲ ὃν] Cod. Marc. A. διὰ δὲ ὃν.

Vat. διὰ ὃν.

ib. ὁ ἕδος] Ita quidem, ut necessario
 legi debet, Cod. nullus. Omnes enim
 cum Ed. habere videuntur δ, plures cum
 eadem ἕδος. Scribitur tamen ἕδος in Codd.
 Marc. A. et Vat., in Cod. Vind. A. ἕδος,
 in Codd. Darm. Marc. B. Med. A. (su-
 pra lin. ἕδος) Par. A., ut in marg. Ed.,
 ἕπτος, quod ortum est ex lectione ἕδος.
 Articleum vero ex marg. Ed. in contextu

recepimus.

ib. σύμφαντα] Cod. Leid. σύμφαντα.

14. διὰ ἀδιάφορος] Codd. Leid. Mon. A.
 Med. A.B. Vat. (b.) Vind. A. δ.

tradunt: verum calefiet forsan, si luna erga nos
 sit luminis expers. Erga alterum vero existens
 bona, dum orba lumine dicitur, plena interim ad
 ipsum, ad nos autem vacua. *Quod vero ad nos
 lunae est expers luminis, ad ea pertinet que in
 terra sunt: superiora non ladit.* Proinde quando
 ille non adjuvat, propterea, quod sit procul,
 deterius se habere videtur, quando vero plena
 est, sufficit eo, quod inferius, etsi ille sit procul:
 cum autem ad ipsum igneum, orba lumine est,
 erga nos bona esse videtur. Per se enim sufficit
 potestas illius: utpote quod ferventius est, si ad
 alterum comparetur. Corpora vero viventium
 inde currentia magis minusque inter se sunt ca-

lida, nullum autem est frigidum: quod quidem
 locus ipse testatur. Præterea, quem vocant Jo-
 ven, bene temperatus est igne: similiter quoque
 lucifer: quapropter et similitudine quadam con-
 cordes esse videntur. Quoad ipsum vero spectat,
 qui dicitur igneus, ad temperationem quandam
 conferre putandum. Quoad Saturnum denique,
 eo quod procul, aliena se habere dicendum. Post-
 remo, quod aiunt Mercurium ad omnes indif-
 ferentem, intelligendum est, facile cunctis persi-
 millem fieri: omnes autem conduceunt ad univer-
 sum: itaque inter se ita se habent, ut expedit
 toti: quemadmodum in uno vivente partes sin-
 gule dispositæ sunt. Hujus enim gratia potissi-